SEMANÁRIO OFICIAL
E L E T R Ô N I C O

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
SCMJP Edição Extra Nº 178 João Pessoa - Segunda-feira, 22 de Junho de 2020 17ª Legislatura

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 1901/2018

ATOS DO PRESIDENTE
Termo de Ratificação e Adjudicação Dispensa n° 10/2020
João Pessoa, 18 de Junho de 2020
TERMO DE RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº 10/2020

RATIFICO a Dispensa de Licitação nº 10/2020, referente à Contratação
de empresa especializada no serviço de Streaming de áudio e vídeo
para as sessões legislativas (sessões ordinárias, extraordinárias, solenes
e especiais), com base no artigo 24, II, da  Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações e ADJUDICO o seu objeto a empresa WALTER LUCIO DE
OLIVEIRA BARROSO JUNIOR - ME (BYD COMUNICAÇÃO), CNPJ nº
13.967.913/0001-23, com proposta no valor global, por 08 (oito) meses de
serviço, de R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais), juntada aos
autos do processo licitatório nº 616/2020. PUBLIQUE-SE. EMPENHE-
SE.

João Pessoa, 18 de junho de 2020.

João Carvalho da Costa Sobrinho
Presidente

Comissão de Constituição, Justiça, Redação e
Legislação Participativa - CCJRLP

Presidente:
Membros:

Comissão de Políticas Públicas - CPP

Presidente:
Membros:

Comissão de Cidadania, Direitos Humanos e Defesa
do Consumidor

Presidente:
Membros:

Comissão de Finanças, Orçamento, Obras e
Administração Pública

Presidente:
Membros:

EXPEDIENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
Rua das Trincheiras, 43 Centro - João Pessoa
CEP: 58011-000

Presidente:
João Carvalho da Costa Sobrinho
Diretora Geral:
Nilmara de Carvalho Braga
Secretário de Comunicação:
Lael Arruda
Desenvolvedor
Alessandro Augusto de Souza Araújo Costa
Coordenador de Informática:
Pablo Rocha de Vasconcelos

Comissão de Constituição, Justiça, Redação e
Legislação Participativa - CCJRLP

Presidente:
Membros:

Comissão de Políticas Públicas - CPP

Presidente:
Membros:

Comissão de Cidadania, Direitos Humanos e Defesa
do Consumidor

Presidente:
Membros:

Comissão de Finanças, Orçamento, Obras e
Administração Pública

Presidente:
Membros:

EXPEDIENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
Rua das Trincheiras, 43 Centro - João Pessoa
CEP: 58011-000

Presidente:
João Carvalho da Costa Sobrinho
Diretora Geral:
Nilmara de Carvalho Braga
Secretário de Comunicação:
Lael Arruda
Desenvolvedor
Alessandro Augusto de Souza Araújo Costa
Coordenador de Informática:
Pablo Rocha de Vasconcelos

SCMJP Edição Extra Nº 178 - Segunda-feira, 22 de Junho de 2020 Termo de Ratificação e Adjudicação Dispensa n° 10/20202/2